
ZARZĄDZENIE Nr 46/2022 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 

w sprawie możliwości zwolnienia mieszkańców domów studenckich 

Uniwersytetu Wrocławskiego pochodzących z Ukrainy  

z opłaty za miesiąc marzec 2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 6 i art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 478,  

z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Mieszkańcy domów studenckich Uniwersytetu Wrocławskiego pochodzący  

z Ukrainy, którzy - w związku z agresją Rosji na Ukrainę - znaleźli się przejściowo w 

trudnej sytuacji życiowej mogą ubiegać się o zwolnienie z opłaty za miejsce w domu 

studenckim za marzec 2022 r.: 

1/ w całości,  

2/ w części, jeżeli pobierają stypendium socjalne w zwiększonej wysokości  

z tytułu zamieszkania w domu studenckim, a opłata za miejsce w domu 

studenckim przekracza kwotę: 

 450,00 zł (jeżeli student Uniwersytetu Wrocławskiego pobiera 

stypendium socjalne w zwiększonej wysokości w kwocie 1 150,00 zł), 

 650,00 zł (jeżeli student Uniwersytetu Wrocławskiego pobiera 

stypendium socjalne w zwiększonej wysokości w kwocie 1 600,00 zł). 

 

§ 2. Student, o którym o mowa w § 1 pkt 2, może być zwolniony z opłaty za miejsce 

w domu studenckim w części stanowiącej różnicę pomiędzy należną opłatą za miejsce  

w domu studenckich a kwotą, o której mowa w § 1 pkt 2. 

 

§ 3. Mieszkaniec ubiegający się o zwolnienie, o którym mowa w § 1 składa wniosek  

o zwolnienie wraz z uzasadnieniem sytuacji faktycznej do administracji domu 

studenckiego, w którym jest zakwaterowany. 

 

§ 4. Wniosek, o którym mowa w § 3 należy przesłać na adres poczty e-mail 

właściwego domu studenckiego, w terminie do 20 marca 2022 r., w formie podpisanego 

przez mieszkańca domu studenckiego skanu. 

 

§ 5. Wzór wniosku o zwolnienie z opłaty za miejsce w domu studenckim za marzec 

2022 r. stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6. Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się 

Prorektorowi ds. studenckich. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w okresie od  

3 marca 2022 r. do 31 marca 2022 r.  

 

 

 

 

 

                                                                         prof. dr hab. Przemysław Wiszewski  

                                                                                           R E K T O R 

 

 



 

Załącznik  
do zarządzenia Nr 46/2022 
z dnia 3 marca 2022 r. 

 

Nazwisko ........................................................................  
  
Imiona ........................................................................... 
 

Uczelnia .......................................................................... 
 
Wydział ........................................................................... 

 
Kierunek ......................................................................... 
 
Rok ............... Stopień...................... Forma ...................... 

 
Numer albumu ................................................................. 
 
Telefon ............................................................................ 
 

 

   

WNIOSEK 

O ZWOLNIENIE Z OPŁATY ZA MIEJSCE W DOMU STUDENCKIM  

UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

 

Na podstawie zarządzenia Nr 46/2022 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 3 

marca 2022 r. w sprawie możliwości zwolnienia mieszkańców domów studenckich 

Uniwersytetu Wrocławskiego pochodzących z Ukrainy z opłaty za miesiąc marzec 2022 r., 

wnoszę o zwolnienie z opłaty za zakwaterowanie w marcu 2022 r. w Domu 

Studenckim:……………………………………………………………....…………… (nazwa domu studenckiego),  

w pokoju nr ………………………. (numer pokoju). 

 

Wskazanie sytuacji faktycznej mieszkańca: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………..…. 

 

 

 

 

____.________ 2022 r. ………..……………………………… 

                                                         
                                                              data i  podpis wnioskodawcy 


